



## EXCMO. AYTO. DE NOVELDA

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2018

Fecha de listado igual a: 30/09/2018

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
11200	326.000,00	326.000,00	0,00	324.792,37	6.500,13	305.206,01	13.086,23	12.994,06	7.799,93
De naturaleza rústica		0,00		318.200,07	0,00	13.086,23	92,17	97,61%	4,08%
11300	7.146.868,48	7.146.868,48	0,00	11.608.967,70	702.855,64	8.293.927,60	2.612.184,46	2.564.101,21	-3.711.160,33
De Naturaleza Urbana		0,00		10.858.028,81	0,00	2.612.184,46	48.083,25	151,93%	23,61%
11301	743.700,00	743.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	743.700,00
Ingresos extraordinarios I.B.I. Regularización catastral		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11500	1.571.000,00	1.571.000,00	0,00	1.652.133,07	51.245,60	158.675,67	1.442.211,80	1.439.680,55	-27.356,22
Impuestos s/vehículos de tracción mecánica		0,00		1.598.356,22	0,00	1.442.211,80	2.531,25	101,74%	90,07%
11600	250.000,00	250.000,00	0,00	10.772,71	0,00	2.717,59	8.055,12	7.286,28	239.996,13
Impuestos s/Incremento Valor Terrenos Nat.Urbana		0,00		10.003,87	0,00	8.055,12	768,84	4,00%	72,83%
13000	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	1.016.275,02	0,00	886.815,24	129.459,78	127.598,65	-14.413,89
Impuestos s/Actividades Económicas		0,00		1.014.413,89	0,00	129.459,78	1.861,13	101,44%	12,58%
13001	0,00	0,00	0,00	180.816,37	1.030,64	12.031,64	167.754,09	167.754,09	-179.785,73
Inspecciones administrativas I.A.E.		0,00		179.785,73	0,00	167.754,09	0,00	0,00%	93,31%
<b>Total Capítulo 1 Impuestos directos.</b>	<b>11.037.568,48</b>	<b>11.037.568,48</b>	<b>0,00</b>	<b>14.793.757,24</b>	<b>761.632,01</b>	<b>9.659.373,75</b>	<b>4.372.751,48</b>	<b>4.319.414,84</b>	<b>-2.941.220,11</b>
		<b>0,00</b>		<b>13.978.788,59</b>	<b>0,00</b>	<b>4.372.751,48</b>	<b>53.336,64</b>	<b>126,65%</b>	<b>30,90%</b>
29000	200.000,00	200.000,00	0,00	153.333,64	1.938,37	71.455,65	79.939,62	79.939,62	48.604,73
Impuestos s/Construcciones, Instalaciones y Obras		0,00		151.395,27	0,00	79.939,62	0,00	75,70%	52,80%
<b>Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.</b>	<b>200.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>153.333,64</b>	<b>1.938,37</b>	<b>71.455,65</b>	<b>79.939,62</b>	<b>79.939,62</b>	<b>48.604,73</b>
		<b>0,00</b>		<b>151.395,27</b>	<b>0,00</b>	<b>79.939,62</b>	<b>0,00</b>	<b>75,70%</b>	<b>52,80%</b>
30200	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	1.055.878,83	9.288,16	85.277,04	961.313,63	956.685,26	-41.962,30
Tasas Recogida Domiciliaria de Basuras		0,00		1.041.962,30	0,00	961.313,63	4.628,37	104,20%	91,82%
30900	75.000,00	75.000,00	0,00	69.162,50	0,00	1.261,00	67.901,50	67.901,50	5.837,50
Tasas Cementerio		0,00		69.162,50	0,00	67.901,50	0,00	92,22%	98,18%
31210	60.000,00	60.000,00	0,00	41.181,82	250,00	16.420,00	24.511,82	24.122,82	19.457,18
Escuela de Música		0,00		40.542,82	0,00	24.511,82	389,00	67,57%	59,50%
31220	105.000,00	105.000,00	0,00	74.854,00	810,00	35.204,00	38.840,00	38.576,00	31.220,00
Escuela de Danza		0,00		73.780,00	0,00	38.840,00	264,00	70,27%	52,29%
32100	70.000,00	70.000,00	0,00	57.974,27	295,81	6.730,77	50.947,69	50.832,89	12.436,34
Servicios urbanísticos		0,00		57.563,66	0,00	50.947,69	114,80	82,23%	88,31%
32200	10.000,00	10.000,00	0,00	3.468,08	0,00	0,00	3.468,08	3.468,08	6.531,92
Licencias de ocupación		0,00		3.468,08	0,00	3.468,08	0,00	34,68%	100,00%
32310	30.000,00	30.000,00	0,00	21.938,63	0,00	0,00	21.938,63	21.834,63	8.165,37
Tasas Licencia Apertura Establecimientos		0,00		21.834,63	0,00	21.938,63	104,00	72,78%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
32500	10.000,00	10.000,00	0,00	8.591,62	45,81	56,00	8.489,81	8.382,81	1.561,19
Tasas Expedición de Documentos		0,00		8.438,81	0,00	8.489,81	107,00	84,39%	99,34%
32600	30.000,00	30.000,00	0,00	26.640,50	0,00	0,00	26.640,50	26.552,50	3.447,50
Tasas Retirada Vehículos de la Vía Pública		0,00		26.552,50	0,00	26.640,50	88,00	88,51%	100,00%
32900	80.000,00	80.000,00	0,00	91.708,34	317,00	53.320,13	38.071,21	38.071,21	-11.391,34
Servicios Mercado		0,00		91.391,34	0,00	38.071,21	0,00	114,24%	41,66%
33100	450.000,00	450.000,00	0,00	433.775,33	11.818,51	51.337,35	370.619,47	369.543,83	29.118,82
Entrada de vehículos		0,00		420.881,18	0,00	370.619,47	1.075,64	93,53%	87,80%
33500	90.000,00	90.000,00	0,00	70.933,51	0,00	23.390,55	47.542,96	47.542,96	19.066,49
Terrazas		0,00		70.933,51	0,00	47.542,96	0,00	78,82%	67,02%
33700	400.000,00	400.000,00	0,00	231.562,52	0,00	0,00	231.562,52	227.465,51	172.534,49
Aprovechamiento del vuelo		0,00		227.465,51	0,00	231.562,52	4.097,01	56,87%	100,00%
33800	20.000,00	20.000,00	0,00	12.200,25	0,00	0,00	12.200,25	12.200,25	7.799,75
Compensación Telefónica de España		0,00		12.200,25	0,00	12.200,25	0,00	61,00%	100,00%
33900	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
Concesiones y traspasos Mercado		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33910	10.000,00	10.000,00	0,00	23.339,86	0,00	476,00	22.863,86	22.833,86	-13.309,86
Ocupación mercancías		0,00		23.309,86	0,00	22.863,86	30,00	233,10%	97,96%
33920	95.000,00	95.000,00	0,00	84.370,67	0,00	50.492,26	33.878,41	33.878,41	10.629,33
Puestos, barracas, etc.		0,00		84.370,67	0,00	33.878,41	0,00	88,81%	40,15%
33940	10.000,00	10.000,00	0,00	12.000,00	0,00	1.200,00	10.800,00	10.800,00	-2.000,00
Cajeros		0,00		12.000,00	0,00	10.800,00	0,00	120,00%	90,00%
33950	2.000,00	2.000,00	0,00	250,00	0,00	0,00	250,00	250,00	1.750,00
Tasa ocupación edificios y construcciones		0,00		250,00	0,00	250,00	0,00	12,50%	100,00%
33960	10,00	10,00	0,00	120,00	0,00	0,00	120,00	120,00	-110,00
Tasa ocupación espacios abiertos		0,00		120,00	0,00	120,00	0,00	1200,00%	100,00%
33970	10,00	10,00	0,00	172,50	0,00	0,00	172,50	172,50	-162,50
Tasa ocupación vías públicas		0,00		172,50	0,00	172,50	0,00	1725,00%	100,00%
34200	35.000,00	35.000,00	0,00	24.183,00	108,00	11.739,00	12.336,00	12.186,00	11.075,00
Escuelas Infantiles		0,00		23.925,00	0,00	12.336,00	150,00	68,36%	50,93%
34300	8.000,00	8.000,00	0,00	1.095,00	0,00	0,00	1.095,00	1.095,00	6.905,00
Servicios deportivos		0,00		1.095,00	0,00	1.095,00	0,00	13,69%	100,00%
38003	0,00	234.342,40	0,00	234.342,40	0,00	0,00	234.342,40	234.342,40	0,00
Reintegro Aval para gastos CSAD		234.342,40		234.342,40	0,00	234.342,40	0,00	100,00%	100,00%
39100	200.000,00	200.000,00	0,00	135.674,36	0,00	29.932,52	105.741,84	-7.658,16	177.725,64
Multas por Infracciones Urbanísticas		0,00		22.274,36	0,00	105.741,84	113.400,00	11,14%	-34,38%
39110	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
Multas por infracciones tributarias		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39111	0,00	0,00	0,00	26.381,00	0,00	733,05	25.647,95	25.647,95	-26.381,00
Sanciones adminis. I.A.E.		0,00		26.381,00	0,00	25.647,95	0,00	0,00%	97,22%
39120	127.000,00	127.000,00	0,00	133.423,84	5.385,24	48.534,47	79.504,13	79.304,13	-838,60
Multas por infracciones de circulación		0,00		127.838,60	0,00	79.504,13	200,00	100,66%	62,03%
39190	10.000,00	10.000,00	0,00	20.369,92	90,00	6.321,52	13.958,40	13.958,40	-10.279,92
otras multas		0,00		20.279,92	0,00	13.958,40	0,00	202,80%	68,83%
39191	0,00	0,00	0,00	2.690,80	0,00	240,00	2.450,80	2.450,80	-2.690,80

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Sanciones ordenanza higiene		0,00		2.690,80	0,00	2.450,80	0,00	0,00%	91,08%
39200	0,00	0,00	0,00	739,73	0,00	0,00	739,73	739,73	-739,73
Recargos sin requerimiento		0,00		739,73	0,00	739,73	0,00	0,00%	100,00%
39211	150.000,00	150.000,00	0,00	98.588,53	0,00	0,00	98.588,53	98.371,73	51.628,27
Otros Ingresos.Recargo de Apremio		0,00		98.371,73	0,00	98.588,53	216,80	65,58%	100,00%
39300	75.000,00	75.000,00	0,00	58.141,89	0,00	5.625,10	52.516,79	50.521,63	18.853,27
Otros Ingresos. Intereses de Demora		0,00		56.146,73	0,00	52.516,79	1.995,16	74,86%	89,98%
39800	0,00	0,00	0,00	13.038,95	0,00	550,00	12.488,95	12.140,28	-12.690,28
Indemnizaciones de seguros		0,00		12.690,28	0,00	12.488,95	348,67	0,00%	95,67%
39900	0,00	0,00	0,00	1.487,99	0,00	0,00	1.487,99	1.487,99	-1.487,99
Otros Ingresos diversos		0,00		1.487,99	0,00	1.487,99	0,00	0,00%	100,00%
39901	0,00	0,00	0,00	2.070,00	0,00	0,00	2.070,00	1.690,00	-1.690,00
Otros ingresos. Derechos de exámen		0,00		1.690,00	0,00	2.070,00	380,00	0,00%	100,00%
39904	0,00	0,00	0,00	6.949,53	0,00	0,00	6.949,53	6.949,53	-6.949,53
Ingresos devolución duplicados prescritos		0,00		6.949,53	0,00	6.949,53	0,00	0,00%	100,00%
39910	15.000,00	15.000,00	0,00	8.826,48	0,00	0,00	8.826,48	8.826,48	6.173,52
Depósitos de Detenidos		0,00		8.826,48	0,00	8.826,48	0,00	58,84%	100,00%
<b>Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.</b>	<b>3.202.020,00</b>	<b>3.436.362,40</b>	<b>0,00</b>	<b>3.088.126,65</b>	<b>28.408,53</b>	<b>428.840,76</b>	<b>2.630.877,36</b>	<b>2.503.288,91</b>	<b>504.232,73</b>
		<b>234.342,40</b>		<b>2.932.129,67</b>	<b>0,00</b>	<b>2.630.877,36</b>	<b>127.588,45</b>	<b>85,33%</b>	<b>85,37%</b>
42000	5.550.000,00	5.550.000,00	0,00	4.365.915,75	0,00	0,00	4.365.915,75	4.265.602,20	1.284.397,80
Participación en los Tributos del Estado		0,00		4.265.602,20	0,00	4.365.915,75	100.313,55	76,86%	100,00%
42101	0,00	0,00	0,00	352,74	0,00	0,00	352,74	352,74	-352,74
Actualización Censo electoral		0,00		352,74	0,00	352,74	0,00	0,00%	100,00%
45000	218.000,00	218.000,00	0,00	327.199,00	0,00	0,00	327.199,00	327.199,00	-109.199,00
Fondo de cooperación Municipal		0,00		327.199,00	0,00	327.199,00	0,00	150,09%	100,00%
45001	27.232,00	27.232,00	0,00	10.703,00	0,00	0,00	10.703,00	10.703,00	16.529,00
Serv.especiales de atención a familias e infancia		0,00		10.703,00	0,00	10.703,00	0,00	39,30%	100,00%
45002	268.709,40	268.709,40	0,00	114.681,00	0,00	0,00	114.681,00	114.681,00	154.028,40
Servicios Sociales Generales y especializados		0,00		114.681,00	0,00	114.681,00	0,00	42,68%	100,00%
45003	0,00	0,00	0,00	6.720,00	0,00	0,00	6.720,00	6.720,00	-6.720,00
Prevención conductas adictivas		0,00		6.720,00	0,00	6.720,00	0,00	0,00%	100,00%
45004	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Programa pobreza energética		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45006	18.000,00	18.000,00	0,00	20.984,06	0,00	0,00	20.984,06	20.984,06	-2.984,06
Programa atención a menores en periodo estival		0,00		20.984,06	0,00	20.984,06	0,00	116,58%	100,00%
45007	5.000,00	16.555,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.555,40
Otras transferencias sociales		11.555,40		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45008	0,00	0,00	0,00	11.100,00	0,00	0,00	11.100,00	11.100,00	-11.100,00
Agencia Amics		0,00		11.100,00	0,00	11.100,00	0,00	0,00%	100,00%
45030	60.000,00	60.000,00	0,00	37.800,00	0,00	0,00	37.800,00	37.800,00	22.200,00
Escuela Infantil		0,00		37.800,00	0,00	37.800,00	0,00	63,00%	100,00%
45031	83.000,00	83.000,00	0,00	83.053,46	0,00	0,00	83.053,46	83.053,46	-53,46
Conservatorio de Danza		0,00		83.053,46	0,00	83.053,46	0,00	100,06%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
45032	71.000,00	71.000,00	0,00	71.680,87	0,00	0,00	71.680,87	71.680,87	-680,87
Conservatorio de Música		0,00		71.680,87	0,00	71.680,87	0,00	100,96%	100,00%
45034	0,00	0,00	0,00	1.069,71	0,00	0,00	1.069,71	1.069,71	-1.069,71
E.P.A. "LA ILLA"		0,00		1.069,71	0,00	1.069,71	0,00	0,00%	100,00%
45052	0,00	0,00	0,00	4.029,00	0,00	0,00	4.029,00	4.029,00	-4.029,00
Agencia para el Fomento de Iniciativas Comerciales		0,00		4.029,00	0,00	4.029,00	0,00	0,00%	100,00%
45053	0,00	167.340,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	167.340,30
Fomento de empleo		167.340,30		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45054	0,00	0,00	0,00	30.894,00	0,00	0,00	30.894,00	30.894,00	-30.894,00
Empleo juvenil EMPUJU		0,00		30.894,00	0,00	30.894,00	0,00	0,00%	100,00%
45064	0,00	0,00	0,00	9.078,70	0,00	0,00	9.078,70	9.078,70	-9.078,70
Promoción del valenciano		0,00		9.078,70	0,00	9.078,70	0,00	0,00%	100,00%
45084	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Actividades juveniles		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45101	0,00	0,00	0,00	1.270,50	0,00	0,00	1.270,50	1.270,50	-1.270,50
De la FVMP		0,00		1.270,50	0,00	1.270,50	0,00	0,00%	100,00%
46100	0,00	3.520,78	0,00	1.724,35	0,00	0,00	1.724,35	1.724,35	1.796,43
Actuaciones medioambientales		3.520,78		1.724,35	0,00	1.724,35	0,00	48,98%	100,00%
46101	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otras transferencias sociales		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46102	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00
Subvenciones Actividades Deportivas Diputación		4.000,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46103	0,00	1.329,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.329,68
Actividades Juveniles		1.329,68		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46104	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
Actividades culturales		5.000,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46105	0,00	0,00	0,00	779,42	0,00	0,00	779,42	779,42	-779,42
Turismo		0,00		779,42	0,00	779,42	0,00	0,00%	100,00%
46106	0,00	1.101,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.101,00
Promocion del Valenciano y otras		1.101,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46107	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Subven. Desarrollo Local Diputación		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46109	0,00	0,00	0,00	998,03	0,00	0,00	998,03	998,03	-998,03
Plan gratuidad libros de texto II fase		0,00		998,03	0,00	998,03	0,00	0,00%	100,00%
46110	0,00	0,00	0,00	715,00	0,00	0,00	715,00	715,00	-715,00
Promoción del valenciano		0,00		715,00	0,00	715,00	0,00	0,00%	100,00%
48000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ingresos de lampadario y otros		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.</b>	6.300.941,40	6.494.788,56	0,00	5.100.748,59	0,00	0,00	5.100.748,59	5.000.435,04	1.494.353,52
		193.847,16		5.000.435,04	0,00	5.100.748,59	100.313,55	76,99%	100,00%
52100	0,00	0,00	0,00	181,79	0,00	0,00	181,79	181,79	-181,79
Intereses y Depósitos		0,00		181,79	0,00	181,79	0,00	0,00%	100,00%
55101	12.020,24	12.020,24	0,00	12.020,24	0,00	0,00	12.020,24	12.020,24	0,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Vertedero		0,00		12.020,24	0,00	12.020,24	0,00	100,00%	100,00%
55301	0,00	0,00	0,00	59.169,75	0,00	0,00	59.169,75	59.169,75	-59.169,75
Aprovechamiento urbanístico (DIC)		0,00		59.169,75	0,00	59.169,75	0,00	0,00%	100,00%
55900	50.000,00	50.000,00	0,00	29.434,00	0,00	12.900,00	16.534,00	16.534,00	20.566,00
Otras concesiones		0,00		29.434,00	0,00	16.534,00	0,00	58,87%	56,17%
<b>Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.</b>	62.020,24	62.020,24	0,00	100.805,78	0,00	12.900,00	87.905,78	87.905,78	-38.785,54
		0,00		100.805,78	0,00	87.905,78	0,00	162,54%	87,20%
75081	0,00	108.311,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	108.311,37
Mejora infraestructuras Parques empresariales		108.311,37		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75082	0,00	989,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	989,77
Mejora instalaciones archivos		989,77		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76101	0,00	392.947,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	392.947,50
P.P.O. y Servicios/2017 (Mejora red viaria)		392.947,50		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76104	0,00	0,00	0,00	57.597,69	0,00	0,00	57.597,69	57.597,69	-57.597,69
MEJORA ACCESIBILIDAD AYTO. Y ALBERGUE MUNICIPAL		0,00		57.597,69	0,00	57.597,69	0,00	0,00%	100,00%
76105	0,00	2.427,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.427,00
MATERIALES SERVICIOS SOCIALES		2.427,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76106	0,00	3.195,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.195,76
Equipamiento medioambiental		3.195,76		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76110	0,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.000,00
Pavimentación asfáltica varias calles		60.000,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76111	0,00	22.529,97	0,00	18.694,50	0,00	0,00	18.694,50	18.694,50	3.835,47
Rehabilitación pista baloncesto en campo de fútbol "La Magdalena"		22.529,97		18.694,50	0,00	18.694,50	0,00	82,98%	100,00%
<b>Total Capítulo 7 Transferencias de capital.</b>	0,00	590.401,37	0,00	76.292,19	0,00	0,00	76.292,19	76.292,19	514.109,18
		590.401,37		76.292,19	0,00	76.292,19	0,00	12,92%	100,00%
87000	0,00	958.740,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	958.740,87
Remanente de Tesorería para Gastos Generales		958.740,87		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010	0,00	266.115,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	266.115,09
Rem .financiación afectada préstamos		266.115,09		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87012	0,00	309.630,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	309.630,24
Rem. Tesorería otros gtos. con finan.afectada		309.630,24		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 8 Activos financieros.</b>	0,00	1.534.486,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.534.486,20
		1.534.486,20		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Ingresos</b>	20.802.550,12	23.355.627,25	0,00	23.313.064,09	791.978,91	10.172.570,16	12.348.515,02	12.067.276,38	1.115.780,71
		2.553.077,13		22.239.846,54	0,00	12.348.515,02	281.238,64	95,22%	54,26%